
iPUMP S přečerpávacím čerpadlem iPump zajistíte 
automatické doplňování násypek vašeho 
dávkovacího systému a tím výrobu bez 
přerušení.     S naší unikátní technologií čerpání 
jsou vaše produkty dopravovány do násypky 
velmi šetrně, aniž by došlo ke snížení kvality.

VÝHODY:
• Čerpadlo simuluje jemné plnění násypky jako 

ručně
• Nasává produkt přímo z díže nebo kbelíku
• Hodí se pro většinu díží
• Výroba bez přerušení
• Žádné další těžké zvedání
• Snadná demontáž bez použití nářadí umožňuje 

rychlé čištění
• Unikátní naklápěcí mechanismus umožňuje 

snadnou výměnu kotlíku
• Malé nároky na prostor a nízká výška
• Nízká spotřeba stlačeného vzduchu

VLASTNOSTI:
• Mobilní, výškově nastavitelný rám z nerezové 

oceli
• 50 mm tělo čerpadla z nerezové oceli
• 1,52 m dlouhá flexibilní silikonová hadice s

"U" trubkou na konci hadice pro zavěšení na 
okraj násypky - průměr 38 mm

• Řízení průtoku pro nastavení rychlosti čerpadla 
pro různé produkty

• Fotosenzor monitoruje úroveň naplnění 
zásobníku pro automatické doplňování, což 
zaručuje přesné dávkování

Ilustrační foto; stroj s příslušenstvím



iPUMP

TRANSPORTNÍ DATA
• rozměry balení: 105 cm x 95 cm x 118 cm
• hmotnost balení: 113 kg

RYCHLOST
• nastavitelná pomocí regulátoru rychlosti

OBJEM
• až 20 litrů/min.

PŘIPOJENÍ
• stlačený vzduch: 3 CFM při 80 psi (85 l/min. při 5.5 Bar)
• elektro: potřeba pouze pro foto senzor: 110 - 220 VAC, jedna fáze, 1A, 50-60 Hz

VELIKOST ČÁSTIC
• až 6 mm měkké kousky

CERTIFIKÁTY

ROZSAH DODÁVKY
• 2" dávkovací válec
• 1,52 m flexibilní silikonová hadice s "U" trubkou na

konci hadice
• stručný manuál a sada náhradních dílů

Perfektní spolupráce se zařízením Multi Station

Fotosenzor monitoruje hladinu náplně 
v násypce a řídí čerpadlo

PEKASS s.r.o. · Hřbitovní 100 · CZ-31200 Plzeň · tel: +420 377 235 972  · pekass@pekass.cz · www.pekass.cz




